
Dodavatel:

Studio D - akustika s.r.o.

Městský úřad Strakonice
Odbor rozvoje
Ing. arch. Marta Slámová
Velké náměstí 2
386 01 Strakonice

NABÍDKA č. 21NA00478

Nabídka č.: 21NA00478
Datum zápisu: 03.05.2021 Konečný příjemce:

DIČ: CZ00251810
Odběratel: 00251810IČ:

Platno do: 03.06.2021

Telefon: 737 705 636
E-mail: akustikad@akustikad.com
www.akustikad.com

DIČ: CZ25174240
IČ: 25174240

U Sirkárny 467/2a
370 04 České Budějovice 4

Studio D - akustika s.r.o.

Tel.:

reg. OR KS Č.Budějovice odd. C-7818

Cenová nabídka na vypracování studie denního osvětlení k projektu "Základní škola Dukelská ve Strakonicích"

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Činitel denní osvětlenosti projektovaných učeben - cca 20 místností 
21% 12 600,00 72 600,0060 000,003 000,0020

Součet položek 72 600,0060 000,00 12 600,00
CELKEM K ÚHRADĚ 72 600,00

Pozn.:
Pro výpočet činitele denní osvětlenosti projektovaných učeben budou vybrány nejkritičtější a problémové „typické 
učebny. Konečná cena za vypracování studie denního osvětlení bude stanovena dle skutečného počtu 
posuzovaných místností, které budou vybrány při tvorbě modelu na základě odborného posouzení a diskuzí s 
objednatelem.

Platební podmínky:
Platba před předáním finální verze (originálu) posudku.

Potřebné podklady:
- situace a projektová dokumentace v *dwg (půdorysy, pohledy, rozměry oken, ...)

Způsob vyhotovení posudků:
- elektronická verze s kvalifikovaným podpisem (s platností originálu)
- tištěná verze (ve třech vyhotoveních)

Způsob vyhotovení posudků, který Vám nejvíce vyhovuje, je možné zvolit při objednávce či před předáním díla.

Termín vyhotovení posudku v elektronické verzi: 
- 4-6 týdnů od potvrzení přijetí objednávky a dodání veškerých potřebných podkladů

Ekonomický a informační systém POHODA 



Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Cena zahrnuje max. 3 výtisky. Za každý další výtisk účtujeme 400,- Kč + 21 % DPH.

S odkazem na článek 12 Nařízení Evropského Parlamentu a Radu (EU) č. 2016/679, o ochraně osobních údajů (GDPR) tímto sdělujeme, že 
poskytnuté osobní údaje budeme zpracovávat za účelem plnění našeho závazku z případně uzavřené smlouvy o provedení díla (měření, 
zpracování akustického posudku, apod.), vystavení účetních dokladů, komunikaci s Vámi a splnění dalších povinností, které se na nás jako na 
správce osobních údajů vztahují. Rozsah zpracování osobních údajů bude následující: jméno, příjmení, sídlo, IČ, DIČ, telefon, email. Správcem 
je naše společnost, tj. Studio D - akustika s.r.o., IČ 25174240, se sídlem České Budějovice, U Sirkárny 467/2a, PSČ 370 04. Osobní údaje 
budou uchovány pouze po dobu nezbytně nutnou ke splnění účelu, ke kterému byly poskytnuty, maximálně po dobu 10 let. Po uplynutí této doby
poskytnuté údaje zlikvidujeme.

Současně Vás tímto informujeme, že podle článku 15 a 16 GDPR máte právo požádat o bezplatný přístup ke svým osobním údajům (můžete 
nás kdykoliv vyzvat, abychom doložili informace o účely zpracování osobních údajů, apod.), informace o zpracování osobních údajů, na opravu 
nebo doplnění údajů (pokud jsou Vaše údaje uvedené nepřesně), právo na omezení zpracování osobních údajů, přenositelnost osobních údajů, 
právo na výmaz (pokud již nejsou potřebné pro účely, pro které byly získány), právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů a podat 
námitku proti zpracování osobních údajů.

Martina MarvanováVystavil: 

Strana 2 dokladu 21NA00478Ekonomický a informační systém POHODA 


